

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava části asfaltového povrchu v ulici Družstevní v Chrudimi

JKSO:

Místo:

Chrudim

CC-CZ:

Datum:

01.03.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42 196 868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

674 755

Ostatní náklady

0

Cena bez DPH

674 755

DPH základní

21,00%

ze

674 755

141 699

Cena s DPH

v CZK

816 454

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava části asfaltového povrchu v ulici Družstevní v Chrudimi

Místo: Chrudim

Datum: 01.03.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	674 755
1 - Zemní práce	62 937
5 - Komunikace pozemní	482 633
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 160
997 - Přesun sutě	28 231
997 - Přesun hmot	894
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 900
2) Ostatní náklady	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	674 755

ROZPOČET

Stavba: Oprava části asfaltového povrchu v ulici Družstevní v Chrudimi

Místo: Chrudim

Datum: 01.03.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
Náklady z rozpočtu						674 755	###			115,023	
1 - Zemní práce						62 937	####			115,023	
1	K	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm - ručně okolo obrubníku	m2	34,100	49,00	1 671	0,00000	0,000	0,11000	3,751
			část vrchní 0,1*(40+40)+6,1		14,100						
			část spodní 0,1*(105+95)		20,000						
					34,100						
2	K	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm - podkladní vrstva	m2	28,000	49,00	1 372	0,00000	0,000	0,11000	3,080
			část vrchní 10*2		20,000						
			část spodní 2,5*1+2*1,5+2,5*1		8,000						
					28,000						
3	K	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	8,100	90,00	729	0,00000	0,000	0,28800	2,333
			část vrchní 6,1		6,100						
			část spodní 2		2,000						
					8,100						
4	K	113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	919,760	64,00	58 865	0,00004	0,037	0,11000	101,174
			část vrchní 259,84-0,1*(40+40)		251,840						
			část spodní 687,92-0,1*(105+95)		667,920						
					919,760						
5	K	113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	6,000	50,00	300	0,00000	0,000	0,78100	4,686
			část vrchní 6		6,000						
					6,000						
5 - Komunikace pozemní						482 633	####			0,000	
6	K		Vyrovnání asfaltu	t	30,919	3 040,00	93 995	1,00000	30,919	0,00000	0,000
7	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	28,000	22,00	616	0,00071	0,020	0,00000	0,000
8	K	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	28,000	380,00	10 640	0,12966	3,630	0,00000	0,000
			část vrchní 0,1*(40+40)		8,000						
			část spodní 0,1*(105+95)		20,000						
					28,000						
9	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	947,760	14,00	13 269	0,00071	0,673	0,00000	0,000
10	K	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	947,760	380,00	360 149	0,12966	####	0,00000	0,000
			část vrchní 259,84		259,840						
			část spodní 687,92		687,920						
					947,760						
11	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 150 cm	m2	6,100	186,00	1 135	0,34500	2,105	0,00000	0,000
12	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	6,100	22,00	134	0,00071	0,004	0,00000	0,000
13	K	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	6,100	442,00	2 696	0,12966	0,791	0,00000	0,000
			část vrchní 6,1		6,100						
					6,100						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						41 160	####			0,000	
14	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	6,000	410,00	2 460	0,18800	1,128	0,00000	0,000
15	K		Obrubník silniční přírodní 150x1000x250 mm	ks	6,000	144,00	864	0,78100	4,686	0,00000	0,000
			část vrchní 6		6,000						
					6,000						
16	K	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	121,000	45,00	5 445	0,00000	0,000	0,00000	0,000
17	K	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	60,500	35,00	2 118	0,00000	0,000	0,00000	0,000
18	K	919726213R00	Těsnění spár krytu letišť závlivkou za tepla	m	60,500	45,00	2 723	0,00010	0,006	0,00000	0,000
			část vrchní 14,1+6,3		20,400						
			část spodní 4,2+9,4+15,8+10,7		40,100						
					60,500						
19	K	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,000	2 250,00	6 750	0,43094	1,293	0,00000	0,000
			část spodní 3		3,000						
					3,000						
20	K	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení mříže uliční vpusti	kus	3,000	2 190,00	6 570	0,31590	0,948	0,00000	0,000
			část vrchní 1		1,000						
			část spodní 2		2,000						
					3,000						
21	K	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů, poklopů atd.. v živ.krytech do 2 m2	kus	6,000	1 100,00	6 600	1,61679	9,701	0,00000	0,000
			část vrchní 1		1,000						
			část spodní 3+2		5,000						
					6,000						
22	K	938908411R00	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	953,860	2,00	1 908	0,00000	0,000	0,00000	0,000

23	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	953,860	6,00	5 723	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		část vrchní	259,84+6,1		265,940						
		část spodní	687,92		687,920						
					953,860						
997 - Přesun sutě							28 231	####	0,000		
24	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	115,023	8,00	920	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	K	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	115,023	80,00	9 202	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	K	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	575,117	7,00	4 026	0,00000	0,000	0,00000	0,000
27	K	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	7,019	160,00	1 123	0,00000	0,000	0,00000	0,000
28	K	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	108,005	120,00	12 961	0,00000	0,000	0,00000	0,000
998 - Přesun hmot							894	####	0,000		
29	K	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	178,827	5,00	894	0,00000	#####	0,00000	0,00000
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							58 900	0,000	0,000		
30	K		Zařízení staveniště	kpl	1,00	7 000,00	7 000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
31	K		Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	2 500,00	2 500	0,00000	0,000	0,00000	0,000
32	K		Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,00	600,00	600	0,00000	0,000	0,00000	0,000
33	K		Geodetické práce - skutečné zaměření	kpl	1,00	21 000,00	21 000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
34	K		DIO - dopravně inženýrské	kpl	1,00	14 000,00	14 000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
35	K		BOZP - lávky, přejezdy, páska a oplocení	kpl	1,00	5 800,00	5 800	0,00000	0,000	0,00000	0,000
36	K		Hutnicí zkouška	kpl	2,00	4 000,00	8 000	0,00000	0,000	0,00000	0,000